

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 74.00 ม. ทนมา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 370.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 - 01 และแผนที่สังเขป)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านโนนคุ่ม ต.ห้วยถนน อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทของไหล่ทาง ลูกกรง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2563

กว้าง 5.00 ม. ยาว 74.00 ม.

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

ราคากลาง พณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร, กรมบัญชีกลาง สำนักงานประมาณ, กทม., ห้องดิน

ราคามันดีเซล ณ. อ.เมือง 19.17 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F งานอาคาร	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางปูนอุดขอบขนาดเบา	ม. ²	-	-	-	-	-	-	
2	งานทราชมรองใต้ผิวคอนกรีต	ม. ³	23.12	153.12	3,540.13	1.3074	200.19	4,628.37	
3	งานผิวทางคอนกรีต รูปสี่เหลี่ยมคางหมู 240 Ksc.	ม. ²	370.00	278.52	103,052.40	1.3074	364.14	134,730.71	
4	- CONTRACTION JOINT เหล็ก RB Ø15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	ม.	25.00	48.09	1,202.25	1.3074	62.87	1,571.82	ทุกระยะ 10 ม.
5	- EXPANSION JOINT เหล็ก RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 @ 0.50 ม.	ม.	5.00	120.51	602.55	1.3074	157.55	787.77	ทุกระยะ 50 ม.
6	- LONGITUDINAL JOINT เหล็ก DB 16 มม. ยาว 0.50 @ 0.50 ม.	ม.	74.00	51.22	3,790.28	1.3074	66.97	4,955.41	
7	ไหล่ทางลูกกรงเกลียวเรียบ	ม. ³	19.00	128.77	2,446.63	1.3074	168.35	3,198.72	
						TOTAL		149,872.81	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		149,800.00	

ตัวหนังสือ (หนังสือแนบสำเนาให้ยื่นกำกับแนบพร้อมใบคำนวณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง / ร่างขอบเขตงาน ได้ตรวจสอบรายการประมาณราคาก่อสร้างแล้ว ถูกต้องตามหลักวิชาช่างและตรงตามราคากลางที่ราชการกำหนด จึงให้ยึดถือเป็นราคากลาง
พร้อมนี้ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวิชัย ยอดหล่อ)



(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายทศนัย ศรีสุข)



(ลงชื่อ).....กรรมการฯ / เลขานุการฯ

(นายสุภาพกรณ์ จิตพร)



(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุเทพ โรเอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน



(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางฤติยา บรรพตธรรม)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน



- > บริการน้ำมันเชื้อเพลิง
- > ที่จอดรถ
- > การตลาดทางสังคม
- > ราคาน้ำมัน
- > ธุรกรรมอิเล็กทรอนิกส์
- > บริการเสริม (เช่น PTT Blue Card)
- > BlueCONNECT (e-Wallet)
- > เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม
- > เชื้อเพลิงเรือเดิน
- > เชื้อเพลิงอากาศยาน
- > บัตรเติมเงินรถแท็กซี่
- > บัตรเติมเงินรถโดยสารประจำทาง

หน้าหลัก | เกี่ยวกับ OR | บัญชีสมาชิก | บริการสมาชิก | บริการรถแท็กซี่ | บริการรถโดยสาร

ค้นหาราคาน้ำมัน

ค้นหาประเภท

→ ราคาน้ำมันชนิดอื่น ๆ | ราคาน้ำมันประเภทอื่น ๆ

ราคาขายปลีกน้ำมัน 18 พ.ค. 2563

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ขวด 5 ลิตร ของบริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน))

ประเภท	Super Diesel	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิน	Shell 95	Shell 91	E20	E85	ลิตร
เมืองท่าแพทเทร	23.02	19.17	16.17	15.92	27.04	19.63	19.36	18.12	16.77	15
โพธาราม	23.14	19.29	16.29	16.04	27.16	19.75	19.48	18.24	16.89	15
คลองลาน	23.13	19.28	16.28	16.03	27.15	19.74	19.47	18.23	16.88	15
เขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าห้วยขาแข้ง	23.04	19.19	16.19	15.94	27.06	19.65	19.38	18.14	16.79	15
คลองขลุง	23.04	19.19	16.19	15.94	27.06	19.65	19.38	18.14	16.79	15
พนาภิรักษ์	23.13	19.28	16.28	16.03	27.15	19.74	19.47	18.23	16.88	15
สามกระทุ่ม	23.16	19.31	16.31	16.06	27.18	19.77	19.50	18.26	16.91	15
ปางศิลาทอง	23.07	19.22	16.22	15.97	27.09	19.68	19.41	18.17	16.82	15
พยุหะคีรี	23.07	19.22	16.22	15.97	27.09	19.68	19.41	18.17	16.82	15

* ราคาน้ำมันประเภทอื่น ๆ ทั่วประเทศ (ลิตร)